

Dodávateľ IČO: 33163928 DIČ: 1020692002 IČ DPH: SK1020692002 Ing. Arpád Molnár - POMO		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2017127 Variabilný symbol: 2017127																																																																																																																																																																																																																				
M BÉLA 1220 / 11 077 01 Kráľovský Chlmec Prevadzka: HLAVNÁ 61 Tel: 056/6284050 Fax: 056/6284051 Peňažný ústav: SLOVENSKÁ SPORITELŇA IBAN: SK31 0900 0000 0001 0584 7494 Účet / kód: 105847494 / 0900 SWIFT: GIBASKBX		Odberateľ: OBEC VOJKA Materská škola Hlavná 84/26 076 83 VOJKA IČO: 00332143 DIČ: 2020730646																																																																																																																																																																																																																				
Žo-98/07042/002 6RA reg. č. B/ 220/98 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2017127		Dátum vyhotovenia: 06.10.2017 Dátum splatnosti: 20.10.2017 Daňová povinnosť: 06.10.2017 Dátum dodania: 06.10.2017																																																																																																																																																																																																																				
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																																																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám v cenách s DPH</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>PERO</td><td>ks</td><td>6 000</td><td>0.23</td><td>20,00</td><td></td><td>1,38</td></tr> <tr><td>USB KL.16GB SP U30/05/03</td><td>ks</td><td>1.000</td><td>7.98</td><td>20,00</td><td></td><td>7,98</td></tr> <tr><td>STRAV.LIST</td><td>ks</td><td>2 000</td><td>2.95</td><td>20,00</td><td></td><td>5,90</td></tr> <tr><td>SKL.KARTA A5 TYP C</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0.06</td><td>20,00</td><td></td><td>1,20</td></tr> <tr><td>ZIAD O DOVOL.</td><td>ks</td><td>1.000</td><td>0.63</td><td>20,00</td><td></td><td>0,63</td></tr> <tr><td>KN PRICH.ODCH.</td><td>ks</td><td>1.000</td><td>1.88</td><td>20,00</td><td></td><td>1,88</td></tr> <tr><td>PORADAČ4-KR A4</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1.58</td><td>20,00</td><td></td><td>4,74</td></tr> <tr><td>KOREKTOR PELIKAN</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1.28</td><td>20,00</td><td></td><td>2,56</td></tr> <tr><td>KOREKTOR KORES MINI 2ks</td><td>ks</td><td>1.000</td><td>1.99</td><td>20,00</td><td></td><td>1,99</td></tr> <tr><td>EUROOBAL A4/100</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0.03</td><td>20,00</td><td></td><td>3,00</td></tr> <tr><td>ZOSIT 564</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0.36</td><td>20,00</td><td></td><td>0,72</td></tr> <tr><td>ZOSIT 465</td><td>ks</td><td>1.000</td><td>0.70</td><td>20,00</td><td></td><td>0,70</td></tr> <tr><td>SAM BLOC 51x51</td><td>ks</td><td>1.000</td><td>1.24</td><td>20,00</td><td></td><td>1,24</td></tr> <tr><td>BATER BC LR6 TRIXLINE</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0.20</td><td>20,00</td><td></td><td>0,80</td></tr> <tr><td>IZOLEPA 48</td><td>ks</td><td>1.000</td><td>1.16</td><td>20,00</td><td></td><td>1,16</td></tr> <tr><td>KREP PAP</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0.40</td><td>20,00</td><td></td><td>4,00</td></tr> <tr><td>ARCH.BOX</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0.93</td><td>20,00</td><td></td><td>1,86</td></tr> <tr><td>NACRTNIK A4</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>0.56</td><td>20,00</td><td></td><td>2,80</td></tr> <tr><td>SPISOVÝ OBAL OBOJ.STR.</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0.12</td><td>20,00</td><td></td><td>2,40</td></tr> <tr><td>IZOLEPA 10</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>0.23</td><td>20,00</td><td></td><td>1,38</td></tr> <tr><td>STRUHATKO DVOJITE MAPED</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0.95</td><td>20,00</td><td></td><td>1,90</td></tr> <tr><td>TON.BROT.TN2120/360 ORINK/ECO</td><td>ks</td><td>1.000</td><td>29.50</td><td>20,00</td><td></td><td>29,50</td></tr> <tr> <td colspan="6">Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td> <td>Celkom s DPH :</td> <td>79,72 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align: center;">Rozpis DPH v EUR :</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Sadzba DPH</td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>základná 20%</td> <td>66.43</td> <td>13.29</td> <td colspan="2">79.72</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Súčet</td> <td>66.43</td> <td>13.29</td> <td colspan="2">79.72</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom :</td> <td colspan="2">79,72 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Uhradiť :</td> <td colspan="2">79,72 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	PERO	ks	6 000	0.23	20,00		1,38	USB KL.16GB SP U30/05/03	ks	1.000	7.98	20,00		7,98	STRAV.LIST	ks	2 000	2.95	20,00		5,90	SKL.KARTA A5 TYP C	ks	20,000	0.06	20,00		1,20	ZIAD O DOVOL.	ks	1.000	0.63	20,00		0,63	KN PRICH.ODCH.	ks	1.000	1.88	20,00		1,88	PORADAČ4-KR A4	ks	3,000	1.58	20,00		4,74	KOREKTOR PELIKAN	ks	2,000	1.28	20,00		2,56	KOREKTOR KORES MINI 2ks	ks	1.000	1.99	20,00		1,99	EUROOBAL A4/100	ks	100,000	0.03	20,00		3,00	ZOSIT 564	ks	2,000	0.36	20,00		0,72	ZOSIT 465	ks	1.000	0.70	20,00		0,70	SAM BLOC 51x51	ks	1.000	1.24	20,00		1,24	BATER BC LR6 TRIXLINE	ks	4,000	0.20	20,00		0,80	IZOLEPA 48	ks	1.000	1.16	20,00		1,16	KREP PAP	ks	10,000	0.40	20,00		4,00	ARCH.BOX	ks	2,000	0.93	20,00		1,86	NACRTNIK A4	ks	5,000	0.56	20,00		2,80	SPISOVÝ OBAL OBOJ.STR.	ks	20,000	0.12	20,00		2,40	IZOLEPA 10	ks	6,000	0.23	20,00		1,38	STRUHATKO DVOJITE MAPED	ks	2,000	0.95	20,00		1,90	TON.BROT.TN2120/360 ORINK/ECO	ks	1.000	29.50	20,00		29,50	Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH :	79,72 EUR	Rozpis DPH v EUR :									Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom				základná 20%	66.43	13.29	79.72				Súčet	66.43	13.29	79.72						Celkom :	79,72 EUR						Uhradiť :	79,72 EUR	
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																																																																																																																																																																																
PERO	ks	6 000	0.23	20,00		1,38																																																																																																																																																																																																																
USB KL.16GB SP U30/05/03	ks	1.000	7.98	20,00		7,98																																																																																																																																																																																																																
STRAV.LIST	ks	2 000	2.95	20,00		5,90																																																																																																																																																																																																																
SKL.KARTA A5 TYP C	ks	20,000	0.06	20,00		1,20																																																																																																																																																																																																																
ZIAD O DOVOL.	ks	1.000	0.63	20,00		0,63																																																																																																																																																																																																																
KN PRICH.ODCH.	ks	1.000	1.88	20,00		1,88																																																																																																																																																																																																																
PORADAČ4-KR A4	ks	3,000	1.58	20,00		4,74																																																																																																																																																																																																																
KOREKTOR PELIKAN	ks	2,000	1.28	20,00		2,56																																																																																																																																																																																																																
KOREKTOR KORES MINI 2ks	ks	1.000	1.99	20,00		1,99																																																																																																																																																																																																																
EUROOBAL A4/100	ks	100,000	0.03	20,00		3,00																																																																																																																																																																																																																
ZOSIT 564	ks	2,000	0.36	20,00		0,72																																																																																																																																																																																																																
ZOSIT 465	ks	1.000	0.70	20,00		0,70																																																																																																																																																																																																																
SAM BLOC 51x51	ks	1.000	1.24	20,00		1,24																																																																																																																																																																																																																
BATER BC LR6 TRIXLINE	ks	4,000	0.20	20,00		0,80																																																																																																																																																																																																																
IZOLEPA 48	ks	1.000	1.16	20,00		1,16																																																																																																																																																																																																																
KREP PAP	ks	10,000	0.40	20,00		4,00																																																																																																																																																																																																																
ARCH.BOX	ks	2,000	0.93	20,00		1,86																																																																																																																																																																																																																
NACRTNIK A4	ks	5,000	0.56	20,00		2,80																																																																																																																																																																																																																
SPISOVÝ OBAL OBOJ.STR.	ks	20,000	0.12	20,00		2,40																																																																																																																																																																																																																
IZOLEPA 10	ks	6,000	0.23	20,00		1,38																																																																																																																																																																																																																
STRUHATKO DVOJITE MAPED	ks	2,000	0.95	20,00		1,90																																																																																																																																																																																																																
TON.BROT.TN2120/360 ORINK/ECO	ks	1.000	29.50	20,00		29,50																																																																																																																																																																																																																
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH :	79,72 EUR																																																																																																																																																																																																															
Rozpis DPH v EUR :																																																																																																																																																																																																																						
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																	
		základná 20%	66.43	13.29	79.72																																																																																																																																																																																																																	
		Súčet	66.43	13.29	79.72																																																																																																																																																																																																																	
				Celkom :	79,72 EUR																																																																																																																																																																																																																	
				Uhradiť :	79,72 EUR																																																																																																																																																																																																																	
Vystavil: Správca																																																																																																																																																																																																																						